MOÇÃO

“Moção de pesar pela morte do Senhor Dalvino

Gomes da Cruz.”

Senhor Presidente

É de grande tristeza e neste momento de dor, solidarizamo-nos com familiares e amigos, pelo falecimento,

no dia 14/11/2023, do Senhor Dalvino Gomes da Cruz.

O Vereador Adalto Batista, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Egrégio Plenário A MOÇÃO DE

PESAR pelo falecimento do Senhor Dalvino Gomes da Cruz.

                                          Plenário "Mestre Gama", 22 de novembro de 2023.

ADALTO BATISTA

Vereador